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מרפא האלוהים: הצלב

הצלב הוא מימוש ההבטחה בישעיהו סא’ ובישעיהו נג’ למרפא לליבנו השבור כתוצאה מדחייה. הנבואה 
בישעיהו נג’ עוזרת לנו להבין שהצליבה של ישוע היתה מתוכננת מראש ע”י אלוהים.

מדוע שלוש התגובות הנפוצות לפצעי דחייה שלמדנו אודותיהם בשיעור הקודם אינם יכולים לפתור את 
בעיית הדחייה בחייך?

מהו הפיתרון לבעיית הדחייה שמציע הנביא ישעיהו בפרק סא’?

על פי הכתוב בישעיהו נג, 4-5, מה מציע אלוהים כפתרון לפצעי דחייה?

מה הפתרון של אלוהים לכל הבעיות והמכאובים שלנו?

ישוע, שלעולם לא                לקח על עצמו את כל ה                 שהגיע               בעקבות ה   
 שלנו כדי שאנחנו נוכל באמונה לקבל את כל ה                     שהגיע לו בגלל ה                        שלו. 

על הצלב, ישוע                 עבור החטאים  של        כדי שאנחנו נוכל לקבל                     ולהיות ב                 עם 
אלוהים.

ישוע סבל                      עבור ה                  שלנו כדי שאנחנו נוכל לקבל                 מאלוהים.  ישוע נשא את 
החטאים                על הצלב, כקרבן אשם, כדי שאנחנו נוכל להיות                  וזכאים מכל              ישוע  

              במקומ        מוות של                     כדי שאנחנו נוכל לחלוק את

על ידי מי נדחה המשיח ישוע?
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מדוע ישוע סבל מפצעי הדחייה?
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מתי ישוע קרא לאביו וזה לא ענה לקריאתו?
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מה מייצגת הפרוכת הקרועה שנקרעה כשישוע מת על הצלב?
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מרפא האלוהים: הצלב, המשך

ישוע נשא את ה                     של            כדי שאנחנו נוכל לחוות את ה              של    . 

מה הייתה סיבת מותו של ישוע על הצלב?

מה השיג אלוהים על ידי מותו המכפר של ישוע על הצלב?

ישוע על הצלב, איבד את מעמדו כ                               על מנת שאנו נוכל לזכות במעמד של                  .

מה זה אומר שאלוהים חנן אותנו בידידו?

מראי מקום רלוונטיים: 
רוֹר וְלַאֲסוּרִים  בוּיִם דְּ רֵי לֵב, לִקְרֹא לִשְׁ בְּ לָחַנִי לַחֲבֹשׁ לְנִשְׁ ר עֲנָוִים, שְׁ ׂ ח יְהוָה אֹתִי לְבַשֵּ רוּחַ אֲדֹנָי יְהוִה עָלָי יַעַן מָשַׁ

קַח קוֹחַ. )ישעיהו סא, 1( פְּ

א  עֵנוּ, מְדֻכָּ שָׁ ה. וְהוּא מְחֹלָל מִפְּ ה אֱלהִֹים וּמְעֻנֶּ בְנֻהוּ, נָגוּעַ מֻכֵּ א, וּמַכְאֹבֵינוּ סְבָלָם; וַאֲנַחְנוּ חֲשַׁ אָכֵן חֳלָיֵנוּ הוּא נָשָׂ
יעַ בּוֹ אֵת עֲוֹן  וַיהוָה הִפְגִּ נִינוּ;  פָּ עִינוּ, אִישׁ לְדַרְכּוֹ  אן תָּ צֹּ כַּ נוּ  לָּ כֻּ א לָנוּ.  נִרְפָּ לוֹמֵנוּ עָלָיו וּבַחֲבֻרָתוֹ  מֵעֲוֹנֹתֵינוּ; מוּסַר שְׁ

נוּ. )ישעיהו נג, 4־6( לָּ כֻּ

בְנֻהוּ. )ישעיהו נג, 3( נּוּ נִבְזֶה וְלאֹ חֲשַׁ נִים מִמֶּ ר פָּ ים, אִישׁ מַכְאֹבוֹת וִידוּעַ חֹלִי וּכְמַסְתֵּ נִבְזֶה וַחֲדַל אִישִׁ

דוֹל  קוֹל גָּ יעִית וַיִּזְעַק יֵשׁוּעַ בְּ שִׁ עָה הַתְּ יעִית. וּכְעֵת הַשָׁ שִׁ עָה הַתְּ ית עַד הַשָׁ שִׁ עָה הַשִׁ ל הָאָרֶץ מִן הַשָׁ ךְ עַל כָּ וַיְהִי חֹשֶׁ
ם וַיֹּאמְרוּ הוּא קוֹרֵא אֶל אֵלִיָּהוּ.  ים מִן הָעֹמְדִים שָׁ מְעוּ אֲנָשִׁ נִי. וַיִּשְׁ נִי וְהוּא אֵלִי אֵלִי לָמָה עֲזַבְתָּ בַקְתָּ אֵלִי אֵלִי לְמָה שְׁ
וְנִרְאֶה  יחוּ לוֹ  ים אָמְרוּ הַנִּ וְיֶתֶר הָאֲנָשִׁ קֵהוּ.  וַיַּשְׁ ם עַל קָנֶה  וַיָּשֶׂ א אֹתוֹ חֹמֶץ  וַיְמַלֵּ ח סְפוֹג  וַיִּקַּ וַיָּרָץ  וַיְמַהֵר אֶחָד מֵהֶם 
קוֹל  בְּ לִקְרֹא  וְיֵשׁוּעַ הוֹסִיף  וָדָם((.  מַיִם  וַיֵּצְאוּ  צַלְעוֹ  וַיִּדְקֹר אֶת  חֲנִית  לָקַח  אַחֵר  ))וְאִישׁ  יעוֹ  לְהוֹשִׁ אֵלִיָּהוּ  יָבוֹא  אִם 
עוּ.  קָּ לָעִים הִתְבַּ רְעַשׁ הָאָרֶץ וְהַסְּ נַיִם קְרָעִים וַתִּ ה לִשְׁ רֹכֶת הַהֵיכָל מִלְמַעְלָה לְמַטָּ ה נִקְרְעָה פָּ צֵא רוּחוֹ. וְהִנֵּ דוֹל וַתֵּ גָּ

נֵי אַדְמַת עָפָר נֵעוֹרוּ. )מתי כז, 45־52( ים יְשֵׁ דוֹשִׁ ים מִן הַקְּ חוּ וְרַבִּ בָרִים נִפְתָּ וְהַקְּ

ידִידוֹ. )אל האפסיים א, 6( ר חָנַן אֹתָנוּ בִּ רוּךְ הָאֱלהִֹים...אֲשֶׁ בָּ
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